
BURMISTRZ
MIASTA 1 C"':"fNY
SUCHEDl\1JW

Zarządzenie Nr 0050.28.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 13 marca 2020r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), art. 257 pkt 1 i 3

oraz art. 222 pkt 4 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z 27.08.2009r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U z 2019r., poz. 869, poz. 1622, 1649, 2020, 2473; z 2020r poz. 284, 374) oraz 9 10

uchwały Nr 100/XIV/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020r. zarządza się, co następuje;

~ 1.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 2.

Podstawa zmian w planie dochodów jest informacja z dnia 2 marca 2020r Krajowego Biura

Wyborczego Delegatura w Kielcach nr DKC-802-2/20 o dotacji z rezerwy celowej budżetu

państwa na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
RPzarządzonych na dzień 10 maja 2020r.

~ 2.

W uchwale Nr 100/XIV/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2019r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020r. załączniki:

- nr 6 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020r - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3.

- nr 6a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020r - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4.

p.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

